

ДОГОВОР
№ 1419 от 19.12.2019 г.

Днес 2019 год., в гр. Крумовград, на основание заповед № КО – 1002 от 22.11.2019 г. на кмета на община Крумовград за класиране на участниците и определяне на изпълнител след проведено публично състезание за възлагане на обществена поръчка от Община Крумовград и на основание чл. 112, ал. 1 от Закон за обществените поръчки, се сключи настоящият договор между:

ОБЩИНА КРУМОВГРАД гр. Крумовград, пл. „България“ № 5, номер от ИДН BG000235913, БУЛСТАТ 000235913, представлявана от Себихан и Мехмед Кмет на Община Крумовград и Нури С и Нури – н-к отдел „Финансово-счетоводен“ и главен счетоводител на Община Крумовград, наричана по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна
и от друга

„ДУРАЛ“ ООД с ЕИК 108565579 със седалище и адрес на управление гр. Крумовград, ж.к. „Запад“, бл.№2, вх. В, ет. 1 ап. 26, представлявано от Феим Моллаахмед с ЕГН: 6401012465, в качеството му на управител на „ДУРАЛ“ ООД, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ** за следното

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) Възложителят възлага, а Изпълнителя се задължава да извърши строително-монтажни работи (наричани по-долу СМР) на обект: **„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград“** от проведено публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград“**, които са посочени в представената количествено-стойностна сметка, ценово предложение и техническо предложение за изпълнение на поръчката на Изпълнителя и линеен календарен график, които се явяват неразделна част от настоящия договор.

(2) Място на изпълнение на договора: гр. Крумовград, общ. Крумовград.

II. ДЕЙСТВИЕ НА ДОГОВОРА. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 2 (1) Срокът на договора започва да тече от датата на получаване на уведомително писмо от страна на Изпълнителя за осигурено финансиране от Възложителя и е до датата на изпълнение на всички поети от страните задължения по Договора, в това число изпълнение на задълженията по време на гаранционния период.

(2) Срокът за изпълнение на строително-монтажните работи е **180** (словом: **сто и осемдесет**) календарни дни, съгласно техническото предложение на Изпълнителя и включва времето от подписване на Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво на строежа до подписването на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (част, етап от него) – Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година.

(3) При спиране на строителството по нареждане на общински или държавен орган, срокът по горната алинея съответно се удължава, ако Изпълнителят няма вина за

спирането и подписване на акт обр.10, съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(4) При спиране на строителството по нареждане на Възложителя поради влошени метеорологични условия или други фактори, които биха довели до некачествено изпълнение се съставя акт обр.10, съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и обекта се предава на Възложителя за съхранение, като срокът по ал. 1 спира да тече до съставяне на акт обр. 11 от горесцитираната наредба.

III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Общата цена за извършването на строително-монтажните работи, определена съгласно ценовото предложение (количествено-стойностната сметка), неразделна част от договора на Изпълнителя е в размер на **689 040,46** (словом: **шестстотин осемдесет и девет хиляди и четиридесет лева и 46 ст.**) лева без ДДС или **826 848,55** (словом: **осемстотин двадесет и шест хиляди осемстотин четиридесет и осем лева и 55 ст.**) лева с ДДС и

и са ценообразувани при следните показатели за образуване на единична цена:

- Часова ставка: 4,50 лв.
- Допълнителни разходи върху труд: 100 %.
- Допълнителни разходи върху механизация: 50 %.
- Доставно-складови разходи: 15 %.
- Печалба: 10 %.

(2) Посочената цена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за цялостното изпълнение на обекта е окончателна и не подлежи на увеличение през целия срок на действие на договора.

(3) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на строително-монтажните работи, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за Изпълнителя.

Чл. 4. (1) Всички плащанията по настоящия договор ще се извършват по банков път от Община Крумовград по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, която е:

Банкови реквизити:

Банка "ДСК" клон /офис Крумовград

Банков код: **STCS** **IGSF**

Банкова сметка, по която ще бъде преведена сумата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: **BG63** **15450474**,

(2) Авансовото плащане е в размер до 30% (тридесет процента) от цената на договора се заплаща след представяне от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и одобряване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на фактура за авансовото плащане. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ фактура за авансово плащане в срок до 30 (тридесет) дни от датата на подписване на Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво на строежа.

(3) Окончателното плащане е в размер на разликата до 100% (сто процента) от стойността на договора, но не повече от действително изпълнените и приети строително-монтажни работи. Размерът на окончателното плащане е сумата, равна на разликата между стойността на договора между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и общата сума от авансовото плащане. Окончателно плащане се извършва след подписване на Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година и след представяне от Изпълнителя оригинална фактура.

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

Чл. 5. (1) Гаранцията за добро изпълнение на договора е в размер на 1 % (един процент) от стойността на договора без ДДС.

(2) Гаранцията за добро изпълнение се освобождава в срок от 30 дни след издаване на разрешение за ползване на обекта.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ не дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него.

(4) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/и за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 6. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството с грижата на добрия търговец, като спазва предвиденото в техническата документация и изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответните дейности.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага в строителството висококачествени материали и строителни изделия, както и да извършва качествено строително-монтажните работи. Материалите се доставят със сертификат за качество и сертификат за произход.

(3) Разходите за консумация на електроенергия, вода и други консумативи, необходими за изграждане на обекта са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако при извършването на СМР е допуснал отклонения от изискванията, предвидени в техническата документация, или е нарушил императивни разпоредби на нормативните актове.

Чл. 8. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани със строителството, включително относно опазването на околната среда и безопасността на строителните работи.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен за своя сметка да изработи част ПБЗ и част ПУСО за обекта и да ги представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за одобрение.

(3) Да сключи договор/и за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 5 дни от сключването на настоящия договор и да представи оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ строителната площадка за времето, предвидено за изграждане на обекта - предмет на този договор и за реализиране целите по договора, както и да представи всички необходими строителни книжа, ако е приложимо.

Чл. 10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да осигури свободен достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до обекта съгласно одобрения от него график.

Чл. 11. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да упражнява чрез свои представители контрол върху изпълняваните работи, предмет на договора.

Чл. 12. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да съдейства за изпълнението на договорените работи, като своевременно решава всички технически проблеми, възникнали в процеса на работа.

Чл. 13. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да приеме в срок изпълнените работи.

Чл. 14. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплати в договорените срокове и при условията на договора дължимите суми на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 15. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да отменя и възлага допълнително да бъдат коригирани част от извършените строителни работи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в процеса на изпълнението в съответствие с утвърдения проект, където е приложимо.

Чл. 16. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за лицата, които ще упражняват контрол на обекта.

VI. ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА

Чл. 17. Обектът се счита окончателно предаден на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ със съставянето на протокол за приемане на извършени СМР, съгласно Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

Чл. 18. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме обекта или отделни работи по него, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка, като той дължи неустойка за забавата, поради отстраняването на недостатъците.

VII. ФОРСМАЖОРНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 19. Страните по договора не дължат обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, ако те са причинени в резултат на непреодолима сила.

Чл. 20. Непреодолима сила по смисъла на този договор е всяко непредвидимо и непредотвратимо събитие от извънреден характер и извън разумния контрол на страните, възникнало след сключване на договора, което прави изпълнението му невъзможно.

Чл. 21. Страната, която не може да изпълни задължението си поради непреодолима сила, е длъжна в тридневен срок от настъпването и да уведоми другата страна в какво се състои непреодолимата сила и какви са възможните последици от нея. При неуведомяване в срок съответната страна дължи обезщетение за вреди.

Чл. 22. (1) При спиране на строителството вследствие на непреодолима сила, предвидените в предходния член срокове се увеличават със срока на спирането.

(2) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е вследствие на неположена грижа от страна на строителя или при полагане на дължимата грижа то може да бъде преодоляно.

(3) Ако непреодолимата сила, съответно спирането по предходната алинея, продължи повече от 30 дни и няма признаци за скорошното ѝ преустановяване, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми другата страна.

VIII. КОНТРОЛ

Чл. 23. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на този договор, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и нормативи или водят до съществено отклонение от поръчката.

IX . НОСЕНЕ НА РИСКА

Чл. 24. (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на извършено строителство, конструкции, материали, строителна техника и др. подобни се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Възложителят носи риска от погиване или повреждане на вече приетото СМР, ако погиването или повреждането не е по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и последният не е могъл да го предотврати.

X . ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 25.(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се впоследствие дефекти в гаранционните срокове по чл. 20, ал. 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г. и съгласно приетата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта.

(2) Гаранционните срокове по ал. 1 започват да текат съгласно чл. 20, ал. 3 от Наредба № 2/31.07.2003 г.

(3) За проявилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до три дни след уведомяването, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите в минималния технологично необходим срок.

XI. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 26. При неизпълнение по този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди, при условията на гражданското и търговско законодателство.

Чл. 27. При забава за завършване и предаване на работите по този договор в срока по чл. 2, ал. 1 от настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯ дължи неустойка в размер на 0,1 процента от стойността на неизвършените СМР на обекта за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % процента общо.

Чл. 28. (1) При виновно некачествено извършване на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите и другите възможности, предвидени в чл. 265 ЗЗД, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и неустойка в размер на 25 процента от стойността на некачествено извършените СМР.

(2) Ако недостатъците, констатирани при приемането на СМР или в гаранционните срокове по чл. 25 не бъдат отстранени в договорения срок или ако такъв липсва - в един разумен срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи освен неустойката по предходната алинея и неустойка в удвоения размер на разноските за отстраняване на недостатъците.

XII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 29. Действието на този договор се прекратява:

1. С изтичане на срока на действие на договора по чл. 2, ал. 1;
2. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма;
3. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора - с 10-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;
4. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси - с изпращане на

едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

5. С окончателното му изпълнение;

6. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка - предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати - с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:

7.1. забави изпълнението на някое от задълженията си по договора с повече от 30 дни;

7.2. не отстрани в разумен срок, определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, констатираните недостатъци;

7.3. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;

7.4. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му, извън случаите по чл. 66, ал. 14 от ЗОП.

7.5. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

8. При неосигурено финансиране на основание чл. 114 от ЗОП всяка от страните може да поиска прекратяване на договора без предизвестие след изтичане на тримесечен срок от сключването му.

Чл. 30. Ако стане явно, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ще просрочи изпълнението на възложената работа с повече от 30 дни или няма да извърши строително - монтажните работи по уговорения начин и с нужното качество, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ само стойността на тези работи, които са извършени качествено и могат да му бъдат полезни. За претърпените вреди ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да претендира обезщетение.

ХІІІ. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 31. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на този договор.

Чл. 32. (1) Ако при извършване на строителството възникнат препятствия за изпълнение на този договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тези препятствия.

(2) Ако при отстраняването на препятствия по предходната алинея страната, която не носи задължение или отговорност за това, е направила разноски, то те трябва да се обезщетят от другата страна.

(3) Когато препятствията са по независещи и от двете страни причини, разноските по отстраняването им се поемат по равно.

Чл. 33. Всички съобщения между страните във връзка с този договор следва да бъдат в писмена форма.

Чл. 34. Нищожността на някоя клауза от договора или на допълнително уговорени условия не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Чл. 35. Всички спорове възникнали при изпълнението на договора ще бъдат решавани чрез двустранни преговори. В случай, че не се постигне взаимно споразумение те ще се решат, съгласно българското законодателство.

Чл. 36. За всеки спор относно съществуването и действието на сключения договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени в този договор се прилага българското гражданско и търговско право, като страните уреждат отношенията си чрез споразумение.

Чл. 37. Като неразделна част от настоящия договор се считат ценовото и техническото предложение към оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ подадена при участието му в публичното състезание по реда на ЗОП, обявено от Община Крумовград за изпълнението на **обект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград“**.

Чл. 38. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на Закона за обществените поръчки.

Този договор се сключи в три еднообразни оригинални екземпляра – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

**Кмет на Община Крумовград
(Себихан Мехмед)**

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

**Управител на „ДУРАЛ“ ООД
(Феим Моллаахмед)**

Главен Счетоводител
на Община Крумовград
(Нури Нури)

Съгласувал:
Директор на дирекция „ПОП“
(В. Пехливанова)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент /ЕС/ 2016/679

Образец № 4

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ДУРАЛ“ ООД [наименование на участника], представлявано от Феим Моллаахмед [трите имена] в качеството на Управител [длъжност или друго качество] с БУЛСТАТ/ЕИК 108565579, със седалище и адрес на управление: обл. Кърджали, общ. Крумовград, гр. Крумовград, ж.к. Запад, бл. №2, вх. в, ет.1, ап.26, адрес за кореспонденция: обл. Кърджали, общ. Крумовград, гр. Крумовград, пл. България №3, телефон за контакт 03641/7577; 0898551869., факс 03641/7577, електронна поща: duralood@abv.bg,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявеното от Вас публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград“**

1. За изпълнение на обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград“** предлагаме обща цена: **689040,46** (Шестстотин осемдесет и девет хиляди и четиридесет лева и 46 ст.) лева без ДДС или **826848,55** (Осемстотин двадесет и шест хиляди осемстотин четиридесет и осем лева 55 ст.) лева с включен ДДС.

2. Предложената обща цена е формирана съгласно Количествено-стойностната сметка (Образец № 4.1), изготвена съгласно одобрения инвестиционен проект и представляваща неразделна част от настоящото ценово предложение.

Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностните сметки, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- Часова ставка: 4,50 лв.
- Допълнителни разходи върху труд: 100 %.
- Допълнителни разходи върху механизация: 50 %.
- Доставно-складови разходи: 15 %.
- Печалба: 10 %.

Цената за изпълнение на договора:

- включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката
- е окончателна и не подлежи на увеличение, освен в случаите от чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

3. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строително-монтажните дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

4. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и инвестиционния проект по процедурата.

5. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним строителството, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в проекта на договор, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

6. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата: 24.10.2019 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

[Фейи Моллаахмед]

[име и фамилия]

[Управител на „ДУРАЛ“ООД]

[качество на представляващия участника]

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Крумовград

ОБЕКТ: Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк зона А в гр. Крумовград

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование (вид СМР)	Мярка	Колич.	Ед. Цена	Общо
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА					
III. НАСТИЛКА НА ПЕШЕХОДНИ АЛЕИ					
1	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВИ ПАВЕТА С ДЕБЕЛИНА 6СМ, В ДВА НЮАНСА СИВО- ИЗПЪЛНЕНА ПО ДЕТАЙЛ	м2	✓ 1539.67	✓ 37.84	58261.11
2	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА С ДЕБЕЛИНА 5СМ ПОД ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	м3	✓ 79.00	✓ 30.59	2416.61
3	НАПРАВА ТРОШЕНО- КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0.20	м3	✓ 308.00	✓ 34.52	10632.16
4	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЛЪТНЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0.63	м3	✓ 308.00	✓ 34.52	10632.16
5	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	✓ 785.50	✓ 16.90	13274.95
6	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	✓ 1539.67	✓ 1.72	2648.23
7	НАПРАВА НА ДРЕНАЖ ЗА ОТВОДНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА ВКЛЮЧВАЩ: ИЗКОП, ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА, МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ, ФИЛТЪР ОТ РАЗЛИЧНИ КАМЕННИ ФРАКЦИИ	мл	✓ 700.00	✓ 27.92	19544.00
IV. НАСТИЛКА НА ВЕЛОАЛЕИ И ВЕЛОПАРКИНГ					
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН ЗА ВЕЛО- И РОЛЕР- АЛЕИ	тона	✓ 146.60	✓ 172.92	25350.07
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БИТУМИЗИРАН ТРОШЕН КАМЪК С ДЕБЕЛИНА 6СМ	тона	✓ 220.00	✓ 113.65	25003.00
10	НАПРАВА ТРОШЕНО- КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0.20	м3	✓ 306.00	✓ 34.52	10563.12
11	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЛЪТНЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0.63	м3	✓ 306.00	✓ 34.52	10563.12
12	НАПРАВА НА БИТУМЕН РАЗЛИВ	м2	✓ 1526.20	✓ 1.42	2167.20
13	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	✓ 763.10	✓ 17.56	13400.04
14	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	✓ 1526.20	✓ 1.72	2625.06
15	НАПРАВА НА ДРЕНАЖ ЗА ОТВОДНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА ВКЛЮЧВАЩ: ИЗКОП, ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА, МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ, ФИЛТЪР ОТ РАЗЛИЧНИ КАМЕННИ ФРАКЦИИ	мл	✓ 477.00	✓ 27.92	13317.84
V. НАСТИЛКА НА ПЛОЩАДКА ЗА СКЕЙТБОРД					
16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СПЕЦИАЛНА НАСТИЛКА ЗА ПЛОЩАДКА СКЕЙТБОРД	м2	✓ 714.52	✓ 55.83	39891.65
17	НАПРАВА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 7СМ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОФОРМЯНЕ НА РАБОТНИ И ДЕФОРМАЦИОННИ ФУГИ	м2	✓ 714.52	✓ 20.15	14397.58
18	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕДИН ПЛАСТ БИТУМИЗИРАНА МЕМБРАНА	м2	✓ 714.52	✓ 8.12	5801.90

19	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ТРОШЕН КАМЪК С ДЕБЕЛИНА 10СМ	м3	✓ 72.00	✓ 34.52	2485.44
20	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА С ДЕБЕЛИНА 10СМ	м3	✓ 72.00	✓ 30.59	2202.48
21	НАПРАВА НА ПОДОБРЕНА ЗЕМНА ОСНОВА С ДЕБЕЛИНА 5СМ	м3	✓ 36.00	✓ 14.69	528.84
22	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	✓ 1615.45	✓ 16.90	27301.11
23	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	✓ 714.52	✓ 1.72	1228.97
24	НАПРАВА НА БЕТОНОВА ПОДПОРНА СТЕНА С ВИСОЧИНА ОТ 0 ДО 230СМ- ОБХВАЩАЩО ИЗКОП, НАСИП, КОФРАЖ, БЕТОН И АРМИРОВКА	м'	✓ 39.80	✓ 1052.39	41885.12
25	НАПРАВА НА БЕТОНОВА ПОДПОРНА СТЕНА С ВИСОЧИНА ОТ 230 ДО 380СМ- ОБХВАЩАЩО ИЗКОП, НАСИП, КОФРАЖ, БЕТОН И АРМИРОВКА	м'	✓ 30.10	✓ 701.58	21117.56
26	Метален предпазен парапет с височина 100см, горещо поцинкуван- върху подпорни стени	мл	✓ 69.90	✓ 84.56	5910.74
	Забележка: Приета е проектна кота готова настилка +235,82. Спрямо тази кота са определени обемите на изкопните работи и височините на подпорните стени				
VI. НАСТИЛКА НА КЪТОВЕ ЗА ПОЧИВКА					
27	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВИ ПАВЕТА С ДЕБЕЛИНА 8СМ, В ДВА НЮАНСА СИВО- ИЗПЪЛНЕНА ПО ДЕТАЙЛ	м2	✓ 189.00	✓ 39.23	7414.47
28	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА С ДЕБЕЛИНА 5СМ ПОД ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	м3	✓ 9.50	✓ 30.59	290.61
29	НАПРАВА ТРОШЕНО- КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0.20	м3	✓ 38.00	✓ 34.52	1311.76
30	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЛЪТНЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0.63	м3	✓ 38.00	✓ 34.52	1311.76
31	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	м3	✓ 186.00	✓ 16.90	3143.40
32	МЕХАНИЗИРАНО УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	✓ 189.00	✓ 1.72	325.08
VII. ЗАВЪРШВАЩИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА НАСТИЛКИТЕ					
33	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕКОРАТИВЕН БЕТОНОВ БОРДЮР 5/20/50СМ ЗА ВЕЛОАЛЕИ, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	✓ 953.00	✓ 17.67	16839.51
34	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЪТНИ, МАГИСТРАЛНИ БОРДЮРИ 18/35/50СМ, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	✓ 283.00	✓ 31.20	8829.60
35	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЪТНИ БОРДЮРИ 15/25/50СМ, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	✓ 104.00	✓ 25.97	2700.88
36	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОНОВ БОРДЮР 5/20/50СМ, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ, ЗА ВРЪЗКА МЕЖДУ ПЕШЕХОДНА И ВЕЛО АЛЕИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК И ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м'	✓ 167.00	✓ 17.67	2950.89

37	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ФИКСИРАЩ ПРОФИЛ С ВИСОЧИНА 25CM ЗА НАСТИЛКА, МОДЕЛ ПО КАТАЛОГ	м'	✓ 1635.00	✓ 14.32	23413.20
38	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БЯЛ КАМЪК С РАЗМЕР 3/6CM ЗА БОРДЮР НА ПЕШЕХОДНИ АЛЕЙ	м'	✓ 1635.00	✓ 8.35	13652.25
VIII. ИНФОРМАЦИОННИ СРЕДСТВА					
39	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА ПЪТНА МАРКИРОВКА-ПО ПАРКИНГИ	м2	✓ 75.00	✓ 11.10	832.50
40	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА ПЪТНА МАРКИРОВКА-ПО ВЕЛОАЛЕИ	м2	✓ 170.00	✓ 11.10	1887.00
41	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТАНДАРТНИ ПЪТНИ ЗНАЦИ ОТ СВЕЛТООТРАЗИТЕЛНО ФОЛИО, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОЦИНКОВАН СТОМАНЕН СЪЛБ И ФУНДАМЕНТ	бр.	✓ 2.00	✓ 155.85	311.70
42	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ ОТ СВЕЛТООТРАЗИТЕЛНО ФОЛИО, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОЦИНКОВАНИ СТОМАНЕНИ СЪЛБОВЕ И ФУНДАМЕНТ	бр.	✓ 11.00	✓ 174.82	1923.02
IX. ПАРКОВО ОБОРУДВАНЕ					
43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОШЧЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ по каталог	бр.	✓ 36.00	✓ 124.74	4490.64
44	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МЕТАЛНИ КОШЧЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ ОТ КУЧЕТА	бр.	✓ 36.00	✓ 86.79	3124.44
45	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПЕЙКИ С ДЪЛЖИНА 180CM-по каталог	бр.	✓ 22.00	✓ 311.52	6853.44
46	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕЛОСТОЯНКА - ЕДИНИЧЕН МОДУЛ	бр.	✓ 36.00	✓ 86.79	3124.44
X. ПЛОЩАДКА ЗА СКЕЙТБОРД					
47	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 1 - 840/640/100 по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 5356.65	5356.65
48	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 2 - 500/400/110 по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 2194.15	2194.15
49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 3 - 500/320/180 по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 2889.90	2889.90
50	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 4 - 400/250/110CM по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 1118.90	1118.90
51	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 5 - 1000/370/180CM по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 6684.90	6684.90
52	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 5 - 441/150/42CM по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 524.35	524.35
53	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 6 - 441/30/82CM по детайл	бр.	✓ 1.00	✓ 246.05	246.05
	Забележка: Височината на съоръженията не включва височината на предпазните парапети към тях				
XI. КЪТОВЕ ЗА ПОЧИВКА					
54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕЙКИ - СЪБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ EPDM, RAL 5012 ВЪРХУ СЕДАЛКИ И ОБЛЕГАЛКИ НА ПЕЙКИТЕ, РАЗМЕР 150/60/90CM	бр.	✓ 34.00	✓ 277.15	9423.10
55	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАСА - СЪБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ EPDM - 1070/90/75CM	бр.	✓ 2.00	✓ 2623.72	5247.44
56	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАСА - СЪБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ EPDM - 170/70/75CM	бр.	✓ 1.00	✓ 435.27	435.27
57	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАСТИФИЦИРАНА ЛТ-ЛАМАРИНА С ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ ПО ПОКРИВ	м2	✓ 88.20	✓ 35.08	3094.06
58	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОБШИВКА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА С ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ ПО ПОКРИВ И СТЕНИ	м2	✓ 31.40	✓ 31.68	2578.75

ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ					
I. КЪТ ЗА ОТДИХ					
1	Подложен бетон	м3	✓ 1.00	✓ 132.52	132.52
2	Котраж основи	м2	✓ 10.00	✓ 20.76	207.60
3	Бетон основи	м3	✓ 4.00	✓ 151.43	605.72
4	Армировка	кг	✓ 103.60	✓ 1.63	168.87
5	Метална конструкция, включително горещо поцинковане	кг	✓ 2941.46	✓ 3.95	11618.77
II. МОСТОВЕ -2,3м- 3 бр.					
1	Котраж	м2	✓ 62.00	✓ 20.76	1287.12
2	Подложен бетон	м3	✓ 1.00	✓ 132.52	132.52
3	Бетон	м3	✓ 25.00	✓ 151.43	3785.75
4	Армировка	кг	✓ 1242.00	✓ 1.63	2024.46
5	Метален предпазен парапет с височина 100см, горещо поцинкован	мл	✓ 21.60	✓ 84.56	1826.50
III. МОСТ- 1,0м					
1	Котраж	м2	✓ 9.00	✓ 20.76	186.84
2	Подложен бетон	м3	✓ 1.00	✓ 132.52	132.52
3	Бетон	м3	✓ 4.00	✓ 151.43	605.72
4	Армировка	кг	✓ 180.00	✓ 1.63	293.40
5	Метален предпазен парапет с височина 100см, горещо поцинкован	мл	✓ 7.20	✓ 84.56	608.83
ЧАСТ ВИК					
I. ПОЛИВЕН ВОДОПРОВОД					
1	Водопроводни тръби PE-HD ø63/PN10- доставка и монтаж	мл	✓ 505.00	✓ 7.19	3630.95
2	Водопроводни тръби PE-HD ø40/PN10- доставка и монтаж		✓ 39.00	✓ 4.04	157.56
3	Шахти 40/40 за градински хидранти по приложен детайл - доставка и монтаж	бр	✓ 12.00	✓ 54.67	656.04
4	Градински хидранти DN40 по приложен детайл - доставка и монтаж	бр	✓ 12.00	✓ 17.75	213.00
5	Коляно ø63/90°- доставка и монтаж	бр	✓ 4.00	✓ 11.95	47.80
6	Коляно ø63/60°- доставка и монтаж	бр	✓ 2.00	✓ 11.95	23.90
7	Коляно ø63/45°- доставка и монтаж	бр	✓ 1.00	✓ 11.95	11.95
8	Коляно ø40/90°- доставка и монтаж	бр	✓ 14.00	✓ 8.09	113.26
9	Тройник ø63/63/63мм- доставка и монтаж	бр	✓ 4.00	✓ 17.89	71.56
10	Тройник ø63/40/63мм- доставка и монтаж	бр	✓ 9.00	✓ 18.90	170.10
11	Редукция (намалител) ø63/40 - доставка и монтаж	бр	✓ 1.00	✓ 13.97	13.97
12	Опорни блокове в хоризонтална чупка- доставка и монтаж	бр	✓ 22.00	✓ 84.66	1862.52
13	Направа изкоп за поливен водопровод	м3	✓ 327.00	✓ 3.96	1294.92
14	Засипване с пясък под, около и над ВИК тръби	м3	✓ 131.00	✓ 40.33	5283.23
15	Направа обратен насип със земни маси, вкл.уплътняване	м3	✓ 196.00	✓ 9.03	1769.88
16	Натоварване земни маси на транспорт	м3	✓ 131.00	✓ 3.43	449.33
17	Превоз земни маси на депо, включително такса депо	м3	✓ 131.00	✓ 12.43	1628.33
18	Разриване излишни земни маси	м3	✓ 131.00	✓ 1.45	189.95
19	Изпробване водопровод	мл	✓ 544.00	✓ 1.54	837.76
ЧАСТ ЕЛЕКТРО					
1	Доставка и монтаж на PVC табло за открит монтаж IP45 с възможност за заключване с кабелен джоб, оборудван по еднолинейна схема	бр.	✓ 1.00	✓ 1367.85	1367.85
2	Частична реконструкция на съществуващо табло чрез доставка и монтаж на АП 32А/3Р	бр.	✓ 1.00	✓ 69.15	69.15
3	Трасиране на кабелен изкоп	м.	✓ 135.00	✓ 0.24	32.40
4	Направа на изкоп с размери Ш/Д - 0,25/0,8	м.	✓ 135.00	✓ 8.65	1167.75
5	Доставка и полагане на HDPE тръба Ф-50мм	м	✓ 50.00	✓ 2.07	103.50
6	Доставка и полагане на HDPE тръба Ф-32мм	м	✓ 160.00	✓ 1.60	256.00
7	Доставка и полагане на кабел тип СBT 3x2.5	м	✓ 170.00	✓ 3.09	525.30
8	Доставка и полагане на кабел тип СBT 3x1.5	м	✓ 50.00	✓ 2.29	114.50

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

9	Доставка и полагане на кабел тип САВТ 4x16	м	✓	60.00	✓	5.04	302.40
10	Направа на изкоп за фундамент на стълб за парково осветление с размери 700*700*900	бр.	✓	33.00	✓	37.29	1230.57
11	Направа на бетонен фундамент с размери 600*600*800	бр.	✓	33.00	✓	83.58	2758.14
12	Доставка и монтаж на анкерна група 4xM16x700mm.	бр.	✓	33.00	✓	31.55	1041.15
13	Доставка и монтаж на фланец с размери 300*300*12мм	бр.	✓	33.00	✓	17.31	571.23
14	Доставка и полагане на стълб за парково осветление с височина h-8m с размери (основа/връх) 170/60. Ревизионна кутия оборудвана с АП 10А и клема за присъединяване на кабел	бр.	✓	4.00	✓	709.70	2838.80
15	Доставка и монтаж на прожектор LED 105W GUELL 2 A/W/ монтирани на ПЗ профил	бр.	✓	12.00	✓	429.80	5157.60
16	Доставка и набиране на поцинкован заземителен кол с дължина 1500мм.	бр.	✓	5.00	✓	37.50	187.50
17	Доставка и монтаж на поцинкована заземителна шина 30/3мм	м.	✓	8.00	✓	2.27	18.16
18	Доставка и монтаж на стълб за парково осветление с височина h-4m с размери (основа/връх) 170/108мм. За монтаж на предварително направен бетонен фундамент	бр.	✓	29.00	✓	209.03	6061.87
19	Доставка и монтаж на Соларна осветителна инсталация - комплект табло с контролер, соларен панел 100Wp/12V и осветително тяло LED -20W	бр.	✓	29.00	✓	1409.32	40870.28
20	Доставка и монтаж на рогатка за стълб с дължина 0.5м	бр.	✓	29.00	✓	11.74	340.46
21	Свързване на кабел към осветително тяло	бр.	✓	12.00	✓	3.17	38.04
22	Свързване на кабел към клеми и АП в стълб за осветление	бр.	✓	8.00	✓	5.54	44.32
23	Проверка на земно съпротивление	бр.	✓	5.00	✓	19.60	98.00
24	Проверка на осветеност	бр.	✓	5.00	✓	15.05	75.25

ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО

I. ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА

1	Почистване на повърхностен почвен слой- машинно/ръчно	дка	✓	16.00	✓	255.42	4086.72
2	Изкореняване на храсти и извозване на отпадъци	дка	✓	16.00	✓	25.01	400.16
3	Доставка на почва- товаро-разтоварни работи и транспорт	м3	✓	370.00	✓	10.43	3859.10
4	Внасяне на почва- ръчно, основно разстилане	м3	✓	370.00	✓	9.02	3337.40
5	Формиране на нива и геопластика- ръчно	компл.	✓	1.00	✓	2673.00	2673.00

II. ОБОГАТЯВАНЕ НА НОВ ПОЧВЕН СЛОЙ

1	Пясък	м3	✓	50.00	✓	15.28	764.00
2	Торф- бег	250л.	✓	20.00	✓	41.12	822.40
3	Специални торове- НРК 15/15/15	компл.	✓	1.00	✓	297.28	297.28

III. ЗАТРЕВЯВАНЕ

1	Тревна смес, подготовка на почвата, наторяване	дка	✓	11.50	✓	389.54	4479.71
---	--	-----	---	-------	---	--------	---------

IV. ЗАСАЖДАНЕ НА РАСТИТЕЛНОСТ

1	Засаждане и укрепване на едроразмерни иглолистни и широколистни дървета в контейнер	бр.	✓	51.00	✓	35.64	1817.64
2	Засаждане на декоративни растения в контейнер	бр.	✓	1743.00	✓	1.10	1917.30
3	Засаждане на цветни групи в геометрични фигури	кв. м	✓	50.00	✓	8.93	446.50
4	Засаждане на жив плет	бр.	✓	4500.00	✓	0.29	1305.00
5	ИГЛОЛИСТНИ И ВЕЧНОЗЕЛЕНИ ДЪРВЕТА-ЕДРОРАЗМЕРНИ						
5.1.	Abies alba- обикновенна (бяла) ела- 250/300	бр.	✓	5.00	✓	215.05	1075.25
5.2.	Picea pungens- 300/400	бр.	✓	7.00	✓	360.53	2523.71
5.3.	Magnolia grandiflora 350/400	бр.	✓	1.00	✓	297.28	297.28

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679



5.4.	Quercus alnifolia 150/200	бр.	✓ 7.00	✓ 120.18	841.26
6.	ШИРОКОЛИСТНИ ДЪРВЕТА				
6.1.	Acer platanoides "Crimson King"- 200/250	бр.	✓ 5.00	✓ 177.10	885.50
6.2.	Betula alba- 250/350	бр.	✓ 3.00	✓ 63.25	189.75
6.3.	Catalpa bignonioides 350/400	бр.	✓ 3.00	✓ 151.80	455.40
6.4.	Liriodendron tulipifera 300/500	бр.	✓ 3.00	✓ 177.10	531.30
6.5.	Liquidambar styraciflua 250/300	бр.	✓ 3.00	✓ 145.48	436.44
6.6.	Magnolia soulangeana/ Liliflora/ Stellata 250/300	бр.	✓ 4.00	✓ 126.50	506.00
6.7.	Prunus serrulata Kanzan 300/350	бр.	✓ 3.00	✓ 177.10	531.30
6.8.	Rhus- Typhina- Dissecta 200/300	бр.	✓ 1.00	✓ 50.60	50.60
6.9.	Salix babylonica 300/400	бр.	✓ 3.00	✓ 107.53	322.59
6.10.	Quercus rubra 250/300	бр.	✓ 3.00	✓ 151.80	455.40
7	ИГЛОЛИСТНИ ВЕЧНОЗЕЛЕНИ ХРСТИ				
7.1.	Laurocerasus offic. 40/60	бр.	✓ 120.00	✓ 6.33	759.60
7.2.	Juniperus scopulorum „Blue arrow“ 100/120	бр.	✓ 8.00	✓ 27.83	222.64
7.3.	Juniperus horizontalis /mix 30/40	бр.	✓ 62.00	✓ 7.59	470.58
7.4.	Picea glauca 'Conica' 80/100	бр.	✓ 6.00	✓ 69.58	417.48
7.5.	Picea Sanders Blue 80/100	бр.	✓ 12.00	✓ 107.53	1290.36
7.6.	Viburnum tinus 40/60	бр.	✓ 70.00	✓ 4.43	310.10
7.7.	Thuja occidentalis 'Golden Globe' - кълбовидна 80/100	бр.	✓ 12.00	✓ 15.18	182.16
7.8.	Thuja occidentalis 'Green' - кълбовидна 80/100	бр.	✓ 12.00	✓ 18.98	227.76
8	ШИРОКОЛИСТНИ ХРАСТИ, МНОГОГОДИШНИ				
8.1.	Astilbe 20/40	бр.	✓ 30.00	✓ 3.80	114.00
8.2.	Buddleja davidii 60/90	бр.	✓ 15.00	✓ 7.59	113.85
8.3.	Berberis thunb. Astropop. 20/30	бр.	✓ 130.00	✓ 3.17	412.10
8.4.	Cotoneaster horizontalis 15/20	бр.	✓ 260.00	✓ 2.53	657.80
8.5.	Deutzia Gracilis 60/80	бр.	✓ 10.00	✓ 12.65	126.50
8.6.	Forsythia X intermedia 80/100	бр.	✓ 30.00	✓ 6.33	189.90
8.7.	Hibiscus syriacus 60/80	бр.	✓ 7.00	✓ 25.30	177.10
8.8.	Hydrangea macrophylla 60/80	бр.	✓ 10.00	✓ 13.92	139.20
8.9.	Heuchera- сортове 20/30	бр.	✓ 150.00	✓ 3.17	475.50
8.10.	Hemerocallis 30/50	бр.	✓ 70.00	✓ 2.92	204.40
8.11.	Iris mix 20/30	бр.	✓ 50.00	✓ 4.43	221.50
8.12.	Kerria japonica 30/60	бр.	✓ 12.00	✓ 7.59	91.08
8.13.	Lagerstroemia indica 60/80	бр.	✓ 10.00	✓ 16.45	164.50
8.14.	Ligustrum ovalifolium - ов.птиче грозде 40/50	бр.	✓ 4500.00	✓ 1.77	7965.00
8.15.	Miscanthus sinensis, Festuca- Колекция треви 30/60	бр.	✓ 70.00	✓ 10.12	708.40
8.16.	Physocarpus opulifolius 'RED BARON' 50/60	бр.	✓ 16.00	✓ 8.86	141.76
8.17.	Photinia Red Robin 60/80	бр.	✓ 90.00	✓ 5.70	513.00
8.18.	Pyracantha coccinea 60/80	бр.	✓ 120.00	✓ 3.80	456.00
8.19.	Rosa- храстовидни рози 30/40	бр.	✓ 55.00	✓ 3.17	174.35
8.20.	Spiraea japonica 'Gold flame' - японска спирея 30/40	бр.	✓ 80.00	✓ 3.17	253.60
8.21.	Spiraea japonica 'Little Princess' 30/40	бр.	✓ 60.00	✓ 2.53	151.80
8.22.	Spiraea X vanhouttei 60/80	бр.	✓ 25.00	✓ 6.33	158.25
8.23.	Weigela- "Red Prince", "Wine & Roses"- mix 60/80	бр.	✓ 75.00	✓ 6.96	522.00
9	УВИВНИ РАСТЕНИЯ				
9.1.	Wisteria- uwiwni 60/80	бр.	✓ 8.00	✓ 16.45	131.60
9.2.	Tekoma- увивни 40/60	бр.	✓ 8.00	✓ 15.82	126.56
10	СЕЗОННИ ЕДНОГОДИШНИ ЦВЕТА	бр.	✓ 50.00	✓ 9.49	474.50
					общо 689040.46
					ДДС 20% 137808.09
					ВСИЧКО 826848.55

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент /ЕС/ 2016/679



Образец № 3

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА В
СЪОТВЕТСТВИЕ С ТЕХНИЧЕСКИТЕ СПЕЦИФИКАЦИИ И ИЗИСКВАНИЯТА
НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

за обществена поръчка с предмет:

**„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Реконструкция, доизграждане и
обновление на градски парк, зона А в гр. Крумовград”**

От: „ДУРАЛ“ ООД [наименование на участника], представлявано от Феим
Моллаахмед [трите имена] в качеството на Управител [длъжност или друго качество]
с БУЛСТАТ/ЕИК 108565579, със седалище и адрес на управление: обл. Кърджали, общ.
Крумовград, гр. Крумовград, ж.к. Запад, бл. №2, вх. в, ет.1, ап.26, адрес за
кореспонденция: обл. Кърджали, общ. Крумовград, гр. Крумовград, пл. България № 3,
телефон за контакт 03641/7577; 0898551869, факс 03641/7577,
електронна поща: duralood@abv.bg,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията в настоящата документация за възлагане на
обществена поръчка, заявяваме, че:

1. Желаем да участваме в обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител
на СМР за обект: „Реконструкция, доизграждане и обновление на градски парк,
зона А в гр. Крумовград”**.

2. При подготовката на настоящото предложение сме спазили всички изисквания
на Възложителя за нейното изготвяне.

3. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани
с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията
на труд, които са в сила в страната, и които са приложими към строителството.

4. В случай че бъдем определени за изпълнител на поръчката гарантираме, че
сме в състояние да изпълним СМР в срок до **180** (словом: **сто осемдесет**) календарни
дни, който включва времето от подписване на Протокол за откриване на строителна
площадка и определяне на строителна линия и ниво на строежа до подписването на
Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (част, етап от него)
– Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година.

ВАЖНО!!!!

**При подаване на офертата и формулиране на срока за изпълнение,
участникът задължително следва да предложи срок за изпълнение в календарни
дни и в цяло число. Участник, предложил срок за изпълнение не в календарни дни
и/или не в цяло число ще бъде отстранен!**

Към Техническото предложение прилагаме линеен календарен график, съобразен с горното условие, и диаграма на работната ръка, изготвени в съответствие с поставените изисквания, които са неразделна част към настоящото техническо предложение.

В случай, че бъдем определени за изпълнител, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора съгласно документацията за участие в посочения срок от възложителя.

Гаранционните срокове за обекта ще съответстват на сроковете, съгласно чл. 20, ал. 3 и ал. 4 от Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти и няма да бъдат по-кратки от посочените там.

Удостоверяваме и потвърждаваме, че:

- Ще подписваме съответните актове и протоколи по време на строителството, съгласно Наредба № 3/2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и договорните условия на договора;

- Строително-монтажните работи (СМР) ще бъдат изпълнени в съответствие със съществените изисквания към строежите, определени чрез Закона за устройство на територията (ЗУТ), както и другото приложимо действащо законодателство в областта на строителството.

Подаването на настоящата оферта и техническо предложение удостоверява безусловното приемане на всички изисквания и задължения, поставени от Възложителя в провежданата процедура.

Дата: 24.10.2019 г.
гр. Крумовград

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

[Феим Моллаахмед]

[име и фамилия]

[Управител на „Дурал“ ООД]

[качество на представляващия участника]

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

СПРАВКА МЕХАНИЗАЦИЯ

Код	Име на ресурс	М-КА	К-во
[1]	[2]	[3]	[4]
	Комбиниран багер	МСМ	67.48
	Самосвал	МСМ	17.32
	Валяк вибрационен	МСМ	23.42
	Асфалторазстилагч на пневмоколесен ход тип 'Б	МСМ	1.61
	Валяк вибрац. самоходен до 10т	МСМ	4.77
	Валяк самоходен пневматичен до 22Т	МСМ	2.93
	Асфалтополагач на гъсеничен ход тип 'Д-150Б'	МСМ	1.98
	Автогудронатор	МСМ	0.46
	Валяк вибрационен самоходен 8,1:10Т	МСМ	0.76
	Казан за топене битум с уредба верт.трансп.с	МСМ	0.61
	Газогорелка комплект	МСМ	14.29
	Автокран	МСМ	3.55
	Електрожен комплект	МСМ	14.71
	Електроагрегати подвижни дизелови	МСМ	0.67
	Апарат за челно сързване	МСМ	0.67
	Трамбовки механични	МСМ	7.21



Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679